

Toruń, 27.08.2020 r.

KPIM/715/2020

DZP.38.3.2020.MS

Dotyczy: Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych (budowa budynków nr B4A, B4, budynków technicznych wraz z zagospodarowaniem terenu) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bł. ks. J. Popiełuszki we Włocławku – Etap I inwestycji (ZP/03/20)

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (8)

1044. W nawiązaniu do zapisów SIWZ rozdział IV pkt. 7. 1

1. Stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, Zamawiający określa obowiązek zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wszystkie usługi i roboty budowlane (przy robotach budowlanych także przez dalszych Podwykonawców) dotyczące prac objętych zakresem zamówienia, wskazanym w załączniku nr 7 do SIWZ, jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, z późn. zm.):

- roboty z branży konstrukcyjno-budowlanej;
- roboty z branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;
- roboty z branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych, niskoprądowych i elektroenergetycznych;
- roboty z branży teletechnicznej;
- instalacji przeciwpożarowej;
- roboty z branży drogowej.

Wymóg ten nie dotyczy samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie.

2. Wykonawca jest zobowiązany zawrzeć w każdej umowie o podwykonawstwo stosowne zapisy zobowiązujące Podwykonawców do zatrudnienia na umowę o pracę wszystkie osoby wykonujące czynności, o których mowa w pkt. 1.

3. UWAGA! Przed zawarciem Umowy Wykonawca złoży wykaz osób, które wykonują czynności wymienione w pkt. 1 wraz z wyszczególnieniem przypisanych im czynności oraz oświadczenia, że są one zatrudnione na podstawie umowy o pracę przed przystąpieniem do wykonywania robót. Zamawiający nie przekaze Wykonawcy placu budowy do momentu otrzymania wykazu, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym. Wynikłe z tego opóźnienie w realizacji przedmiotu zamówienia będzie traktowane, jako opóźnienie z winy Wykonawcy.

„Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych (budowa, przebudowa i rozbudowa budynków nr B4, B4A, budynków technicznych oraz zagospodarowania terenu) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Bł. Ks. J. Popiełuszki we Włocławku – ETAP I inwestycji”. Zadanie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020.

Prosimy o zmianę zapisu i potwierdzenie, iż wykaz osób, które wykonują czynności wymienione w pkt. 1, ma być składany sukcesywnie przed podpisaniem umowy z podwykonawcami, a nie przed podpisaniem Umowy z Zamawiającym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przekazany wykaz osób winien obejmować te osoby, które są znane Wykonawcy i będą wykonywać umowę od dnia jej zawarcia. W sytuacji, kiedy w trakcie realizacji zamówienia publicznego zmieniałyby się osoby wskazane w wykazie (ubyło lub doszły nowe), to Wykonawca winien złożyć Zamawiającemu aktualizację ww. wykazu.

1045. Z odpowiedzi z dnia 06.08.2020r. wynika, że należy złożyć wraz z ofertą wypełnione ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH (uzupełnione w pytaniu 71 i później zmodyfikowane) a nie należy załączać dodatkowo kart materiałowych, atestów, zdjęć itp. Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie należy dołączać do oferty wypełnionych ZESTAWIENI WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH oraz nie należy dołączać kart materiałowych, atestów, zdjęć, itp. dla urzędzeń.

1046. Prosimy o sprecyzowanie, która specyfikacja kolumny do Sali artroskopii (3.329) jest wiążąca. Czy wg odpowiedzi 915 czy odpowiedzi 914?

Spis wyposażenia jak i rysunki mówią o jednej kolumnie do Sali artroskopii (3.329). Zamawiający w specyfikacji technicznej dodał zał.4.4.2 (kolumna chirurgiczna z monitorem na salę artroskopii) oraz zał. 0.35 (Kolumna chirurgiczna na salę artroskopii), co sprawia, że w dokumentacji widnieją dwie różne specyfikacje dla jednego elementu z projektu.

W spisie wyposażenia zał.4.4.2 dotyczy kolumny chirurgicznej laparoskopowej podwieszanej z monitorem w pomieszczeniu Sali Ciąg (1.117) na Porodówce:

		1.117 -	1,00	
Kolumna chirurgiczna-laparoskopowa podwieszana z monitorem.	1 szt			Zał. 4.4.2
		Numer	Ilość	
		1 117	1 00	

Jednak specyfikacja techniczna (zał. 4.4.2) mówi o :

Przedmiot: Kolumna chirurgiczna na salę artroskopii– 1 kpl.

Miejsce montażu: sala artroskopowa

Numer załącznika	Zał. 4.4.2
Numer pomieszczenia	3.329 -1
Ilość szt.	1 szt.

„Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych (budowa, przebudowa i rozbudowa budynków nr B4, B4A, budynków technicznych oraz zagospodarowania terenu) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Bł. Ks. J. Popiełuszki we Włocławku – ETAP I inwestycji”. Zadanie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020.

Dodatkowo w formularzu oferty widnieją dwie pozycje dotyczące kolumn chirurgicznych na salę artroskopii, mimo tego, że w projekcie jest tylko jedna taka kolumna:

	monitorem	
7.13	Kolumna chirurgiczna na salę artroskopii	
7.14	Kolumna chirurgiczna z monitorem na salę artroskopii	

W związku z powyższym, będąc precyzyjnym, w jednej z tych dwóch pozycji powinna być wpisana kwota 0 zł, ponieważ kolumna nie występuje w projekcie oraz zestawieniu wyposażenia. Jednak zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego w formularzu cenowym nie mogą występować pozycje zerowe. Wykonawca nie chce sztucznie zawyżać ceny ofertowej wyceniając element, który nie występuje w projekcie. Prosimy o usunięcie z formularza oferty pozycji 7.13 lub 7.14.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wiążąca jest odpowiedź na pytanie nr 915 i należy wycenić kolumnę chirurgiczną z monitorem na salę artroskopii. Zamawiający w załączeniu przekazuje zmodyfikowany formularz cenowy (załącznik nr 8 do SIWZ). Dokumentacja projektowa wskazuje jedną kolumnę i Zamawiający precyzuje, że chodzi o kolumnę z monitorem. Specyfikacja do odpowiedzi na pytanie nr 914 została załączona omyłkowo.

WICEPREZES ZARZĄDU

Piotr Kryn